[image: image1.png]

               СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ    МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО    РАЙОНА
                                                      Ростовской области

                                       Р Е Ш Е Н И Е

11 сентября 2006г.                    №   81
                      п. Матвеев Курган

	Об отмене решения Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 05.05.2003 № 111

 В целях исключения дублирования полномочий Правительства РФ по организации и проведению торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков и в соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Матвеево-Курганский район» Собрание депутатов Матвеево-Курганского района РЕШИЛО:

1. Отменить Решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 05.05.2003 № 111 «Об утверждении Правил организации и проведения торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды  таких земельных участков».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Родник».

          3. Данное Решение вступает в силу после его опубликования.

          4. Контроль за исполнением данного решения возложить на Свинарева И.А. – председателя комиссии по вопросам экономики, бюджета, финансов и муниципальной собственности.

Глава Матвеево-

Курганского района

А.С. Криворотов